
 

 

 
 

Str. 1/2 

    
Białystok.30 kwietnia 2021 r. 

 

 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 09/W1/2021. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający              

– 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 

30.04.2021r. o godzinie 09:15 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa wyrobów medycznych, środków ochrony 

osobistej, apteczek pierwszej pomocy i sprzętu medycznego, przeznaczonego dla 

25 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu 

z podziałem na cztery zadania”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp, w trybie podstawowym, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 

oferty mogą składać wszyscy zainteresowani Wykonawcy, a następnie Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę bez przeprowadzenia negocjacji.  

Zestawienie złożonych ofert: 

Część  I - obejmuje jednorazową dostawę apteczek pierwszej pomocy, 
samochodowych apteczek pierwszej pomocy, wkładów do apteczek pierwszej 
pomocy oraz wkładów do apteczek pierwszej pomocy samochodowych. 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

SOLISPHARM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Stefana Starzyńskiego 10, 

03-456 Warszawa 

Netto: 4 909,63 zł 
 

Brutto: 5 302,40 zł 

Netto: 4 909,63 zł 
 

Brutto: 5 302,40 zł 

Netto: 9 819,26 zł 
 

Brutto: 10 604,80 zł 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 

58- 250 Pieszyce 

Netto: 2 852,20 zł 
 

Brutto: 3 080,27 zł 

Netto: 2 852,20 zł 
 

Brutto: 3 080,27 zł 

Netto: 5 704,40 zł 
 

Brutto: 6 160,54 zł 



 

 

 
 

Str. 2/2 

CZARMED Łukasz Czarnecki 
JABŁONIOWA 7 
95-020 Stróża 

Netto: 3 349,5 zł 
 

Brutto: 3 617,46 zł 

Netto: 3 349,5 zł 
 

Brutto: 3 617,46 zł 

Netto: 6 699 zł 
 

Brutto: 7 234,92 zł 

 
Część II – jednorazowa dostawa Komponentów do Plecaków Ratownika-
Sanitariusza, Plecaków Ratownika Medycznego, Toreb Lekarza oraz sprzętu 
medycznego. 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 

58- 250 Pieszyce 

Netto: 91 098,60 zł 
 

Brutto: 100 185,48 zł 

Netto: 89 107,71 zł 
 

Brutto: 98 034,66 zł 

Netto: 180 206,31 zł 
 

Brutto: 198 220,14 zł 

 
Część III - obejmuje jednorazową dostawę kremów ochronnych przed działaniem 
szkodliwych warunków atmosferycznych (wiatru i mrozu), kremów 
przeciwsłonecznych oraz środków odstraszających komary i kleszcze. 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

SOLISPHARM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Stefana Starzyńskiego 10, 

03-456 Warszawa 

Netto: 24 853,66 zł 
 

Brutto: 30 570,00 zł 

Netto: 29 479,67 zł 
 

Brutto: 36 260,00 zł 

Netto: 54 333,33 zł 
 

Brutto: 66 830,00 zł 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 

58- 250 Pieszyce 

Netto: 29 542,50 zł 
 

Brutto: 33 546,00 zł 

Netto: 34 473,40 zł 
 

Brutto: 39 145,00 zł 

Netto: 64 015,90 zł 
 

Brutto: 73 019,40 zł 

 
Część IV - obejmuje jednorazową dostawę wyrobów medycznych. 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 

58- 250 Pieszyce 

Netto: 1 232,42 zł 
 

Brutto: 1 333,29 zł 

Netto: 1 232,42 zł 
 

Brutto: 1 333,29 zł 

Netto: 2 464,84 zł 
 

Brutto: 2 666,58 zł 

 

 

         KOMENDANT 

 

                                                                                 /-/ wz. ppłk Mirosław SOSNA 

 
 
 

 
 
 
 
Przemysław Miastkowski, tel. 261 39 88 54 - SZP 
30.04.2021 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 09/W1/2021 


